МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,
СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З
21. 08. 2023 г. № 1042/кс

О зачислении на 1 курс для обучения по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной
комиссии, протокол № 63 от 21 августа 2023 г.,  п р и к а з ы в а ю :

Зачислить студентами с 01.09.2023 г. в Санкт-Петербургский колледж
телекоммуникаций им. Э.Т.Кренкеля на первый курс для обучения по договорам об
оказании платных образовательных услуг по программам среднего профессионального
образования:

      специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование, Сетевой и
системный администратор,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. ПАН Игорь Максимович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. СИНИЦЫН Роман Ильич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,
Программист,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. МУРАВЬЕВА Ксения Витальевна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. ЯДРЫШНИКОВ Всеволод

Александрович
4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. СМЫШЛЯЕВА Дарья Павловна 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. ДОЦЕНКО Иван Игоревич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. СУХОРУКОВ Владислав

Валентинович
3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ПУРГАЛЕВ Иван Олегович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
7. ТИТАРЕНКО Артем Дмитриевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. ФЕДИН Николай Владимирович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. ЗАКИЕВ Вахаб Ильхамович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,
Программист,
      срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. СТРУЧКОВ Данила Николаевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. КОРОТКОВА Карина Алексеевна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование, Разработчик
веб и мультимедийных приложений,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. УРМОНОВ Элёрбек Эркинжон
Угли

4.11100 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

2. САВИНКОВ Иван Сергеевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. АСТРОВСКИЙ Иван Олегович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. БАРКОВ Максим Алексеевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. КЛИМОВА Кристина Ивановна 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
6. ЗУБАРЬ Никита Константинович 3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности
телекоммуникационных систем, Техник по защите информации,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. БАЛОВ Игорь Вячеславович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. СОЛОВЬЕВА Злата Сергеевна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. РЫЧКОВ Егор Александрович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. ИВАНОВ Пётр Алексеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. ЛАПОТНЕВ Кирилл Вадимович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
6. ГОНЧАРЕНКО Денис

Александрович
3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. КОЛЕДИН Лев Романович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
8. СОЛОВЬЕВ Максим Витальевич 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. ШИБАЕВ Глеб Борисович 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи, Специалист
по монтажу и обслуживанию телекоммуникаций,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. ОЛЕЙНИК Денис Максимович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. САВЕЛЬЕВ Владислав

Николаевич
3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ЛАМИНСКИЙ Данил
Максимович

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ТИМАКОВА София Михайловна 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
Специалист по системам радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. САФОНОВ Андрей Юрьевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. БЛАШНИКОВ Егор Павлович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ИВАСКО Кирилл Андреевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. ПЯБУС Тимофей Владиславович 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
Специалист по системам радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
      срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. СТЕПАНОВ Артём Евгеньевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. АЛЕКСЕЕВ Никита Андреевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И.о. ректора А. В. Абилов

Мальцева Ольга Львовна

305-12-56

		2023-08-22T14:17:20+0300
	Абилов Альберт Винерович